
 
 Obecní úřad Horní Poříčí 
Horní Poříčí 77, 679 62 Křetín, IČ: 00 280 232, Tel.: 516 470 741, e-mail: horniporici@seznam.cz,  

 
 

 1 

Informace o pěším přesunu příslušníků Armády ČR, který oznámilo Velitelství 

výcviku – Vojenská akademie Vyškov.  

Přesun se bude konat v rámci kurzu S.E.R.E., který se uskuteční u Velitelství Výcviku – 

Vojenské Akademie Vyškov, ve dnech 13. dubna – 16. dubna 2025, 01. – 04. června 2025, 

31. srpna – 03. září 2025 a 09. – 12. listopadu 2025. Koncepce kurzu je postavena na skrytém 

přesunu po trase z prostoru kóty 683 Javorův Kopec (u obce Polom, Sulkovec) do prostoru 

obce Lipová. Všichni vojáci (cvičící) se budou přesouvat výhradně bez využití vojenské 

techniky a beze zbraní, nebudou vybaveni cvičnou municí a ani jakýmkoliv jiným imitačním 

materiálem..  

Vzhledem k charakteru výcviku může být součástí uvedeného přesunu i 

přechod přes katastr území naší obce (příloha č. 1 tohoto dokumentu). 
 

mailto:horniporici@seznam.cz

